Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Глазовский район
Удмуртской Республики»

	[image: Герб Глазовского района]
	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.09.2021 года № 14 «Об избрании членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                   28 октября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании пункта 4 части 4 статьи 7 и части 5 статьи 7 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.09.2021 года № 14 «Об избрании членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
- освободить от обязанностей члена конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» Баженова Александра Николаевича, директора ООО «Октябрьский»,
- избрать членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» Ушакова Геннадия Анатольевича, директора ООО «Северный».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального 	      С.Л.Буров
образования «Муниципальный округ
Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов
28 октября 2021 года
[bookmark: _GoBack]№ 34
image1.png